Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	17.10.2023
	№
	139 - ра

п. Каркатеевы
Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение

Каркатеевы на 2024 - 2026 годы
         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации сельского поселения Каркатеевы от 30.11.2011 № 224-ра «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Каркатеевы»:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на 2024 - 2026 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела – главного бухгалтера Булякбаеву А.Ш.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения                                                                     С.А. Вишневский